
 

 

 

Znak sprawy: ZP.271.5.2022 Murowana Goślina, 10 maja 2022 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Murowana Goślina –  na podstawie art. 222 

ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129 

roku ze zm.), dalej Pzp, przekazuję poniżej informacje z otwarcia ofert, które odbyło się  

10 maja 2022 r. o godz. 13:15 i dotyczyło postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie ww. Pzp, 

którego przedmiotem jest wykonanie zadania pn.: 

„Modernizacja stadionu miejskiego w Murowanej Goślinie” 

Do upływu terminu składania ofert wyznaczonego przez Zamawiającego na dzień 10 maja 

2022 r., do godz. 13:00 – na Platformie Zamówień Publicznych złożono łącznie 3 (trzy) 

oferty, w tym dla poszczególnych części, w ilości określonej w poniższej tabeli: 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Cena brutto 

(PLN) 

część I: „Modernizacja bieżni na stadionie miejskim w Murowanej Goślinie” 

1.  

 

CT SPORT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Tomasza Drobnika 43, 60-693 Poznań 

1 749 188,33 

2.  

 

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO-HANDLOWE   

COLD POINT WINCENTY KLAPPA 

ul. Morszyńska 9, 60-464 Poznań 

1 553 071,47 

 

3.  
"ACTIVA" LONGIN WITKOWSKI 

ul. Narutowicza 53 lok. 6, 90-130 Łódź 
2 158 650,00 

część II: „Montaż piłkochwytów na boisku do piłki nożnej na stadionie miejskim w 

Murowanej Goślinie” 

2.  

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO-HANDLOWE   

COLD POINT WINCENTY KLAPPA 

ul. Morszyńska 9, 60-464 Poznań 

42 188,42 



Jednocześnie - zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp w dniu 10 maja 2022 r. o godz. 13:00 - 

na stronie internetowej prowadzonego postępowania (Platformie zamówień publicznych), 

została udostępniona informacja o kwocie, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia. I tak:  

1) w zakresie dotyczącym części I. – „Modernizacja bieżni na stadionie miejskim w 

Murowanej Goślinie” – 1 343 244,00 zł,  

2) w zakresie dotyczącym części II.  – „Montaż piłkochwytów na boisku do piłki nożnej na 

stadionie miejskim w Murowanej Goślinie” – 19 381,00 zł brutto, 

Łączna kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację całego przedmiotu 

zamówienia to – 1 362 625,00 zł brutto. 

    W imieniu Zamawiającego: 

Przewodnicząca  
Komisji Przetargowej 

/-/ Ewa Wtorkowska 
Kierownik Biura Zamówień Publicznych  

 

Miejsce publikacji: https://platformazakupowa.pl/transakcja/601184 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/601184

